proteção e segurança, ferramentas, material para conservação de máquinas e
equipamentos, aparelhos e utensílios domésticos, mobiliário em geral, máquinas e
equipamentos energéticos, equipamentos agrícolas e rodoviários. Empresa: METALURGICA
SOUZA E MARTINS LTDA. CNPJ: 14.221.952/0001-40. Do item registrado: 46. Valor: R$
4.360,00 (quatro mil e trezentos e sessenta reais). Vigência: 12 meses, contados da data da
sua assinatura, não podendo ser prorrogada.
Data de Assinatura: 13/08/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 196/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 02/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional do Maranhão/MA.

[...]

equipamentos, aparelhos e utensílios domésticos, mobiliário em geral, máquinas e
equipamentos energéticos, equipamentos agrícolas e rodoviários. Empresa: COLD CENTER
BALCÕES BALANÇAS E MIUDEZAS - CNPJ: 00.886.392/0001-38. Do item registrado: 40.
Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Vigência: 12 meses, contados da data da sua
assinatura, não podendo ser prorrogada.
Data de Assinatura: 21/08/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 198/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 02/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional do Maranhão/MA.